
平成31年2月分議長交際費支出状況

支出日 支出金額

2月12日 5,000円
2月12日 5,000円

月計 10,000円

議長交際費の件数及び金額

当月 累計 当月 累計

４月 5件 5件 26,800円 26,800円
５月 3件 8件 20,000円 46,800円
６月 3件 11件 16,000円 62,800円
７月 3件 14件 10,000円 72,800円
８月 4件 18件 23,000円 95,800円
９月 3件 21件 9,000円 104,800円
１０月 3件 24件 18,000円 122,800円
１１月 1件 25件 5,000円 127,800円
１２月 4件 29件 24,000円 151,800円
１月 3件 32件 17,000円 168,800円
２月 2件 34件 10,000円 178,800円
３月

支出内容

件数 金額

新庄中核工業団地立地企業協議会　新年会・懇談会　会費

工業系団体新春講演会・交歓会　会費

2　件


